OFÍCIO VEREADOR n° 1313/2015
São Roque, 15 de junho de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de, executar serviços de sinalização, fechamento/intercepção do trânsito e montagem de palco na Rua Zacarias Miranda, Jardim Marieta, no dia 20 de Julho de 2015, no horário das 14h00 às 22h00.
A presente solicitação visa atender aos organizadores do evento que será realizado naquela localidade
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/06/2015 - 10:10:29 04279/2015
/ccg